
UCHWAŁA Nr IX/66/19 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Dmosin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) Rada Gminy Dmosin uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Dmosin 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Dmosin Nr IV/32/19 z dnia 31 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie gminy Dmosin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Należności za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ustala 

się jako iloczyny cen i stawek opłat oraz odpowiadających im ilości świadczonych usług.”; 

2) w § 8 uchyla się ust. 2; 

3) w § 13 uchyla się ust. 6; 

4) uchyla się § 21. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Kosma   

 

 

 

 

Id: F98D9400-8F9A-490A-9A2A-957964B89F17. Podpisany Strona 1




